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Statystyki –  marzec  2023r. 
 

 

W  marcu  z usług krakowskiego lotniska skorzystało  687 311 pasażerów, czyli o 14 % więcej w stosunku 

do marca 2019 roku i o 44 %  więcej w stosunku do marca 2022. 

Łącznie od początku roku w 2023 roku odnotowano  1 889 915 pasażerów. 

 

„Marzec okazał się frekwencyjnym sukcesem na krakowskim lotnisku, tym samym pożegnaliśmy sezon 

zimowy 2022/2023.” - powiedział Radosław Włoszek, prezes zarządu Kraków Airport.  

„Od tygodnia obowiązuje już mapa wakacyjna z ponad 140 połączeniami do wielu miast na całym 

świecie. Przed nami wzmożony ruch związany z świętami Wielkanocnymi oraz majówką.” - dodał  

Radosław Włoszek, prezes zarządu Kraków Airport. 

 

 

Święta Wielkanocne w Kraków Airport 

W związku z większym ruchem pasażerskim w najbliższych dniach prosimy uprzejmie pasażerów  

o przyjazd na lotnisko 3 godziny wcześniej oraz na bieżące sprawdzanie statusów swoich lotów. 

 

Kaplica  p/w Zwiastowania Pańskiego w Kraków Airport 

Msze św. w Niedzielę Zmartwychwstania i Poniedziałek Wielkanocny o godz. 8.00 i 10.00. 

 

 Przypomnienie o nowościach w Kraków Airport 

Linia lotnicza Ryanair proponuje nowe połączenia do Belfastu, Lourdes, Memmingen, Perugii, 
Poznania, Rodos, Tuluzy i Warny.  Wizz Air uruchomi nowe połączenie do Lyonu, a także do Malagii. 

Nowością w sezonie Lato 2023 będzie uruchomienie trasy Kraków – Stambuł. 27 kwietnia wystartuje 
połączenie do Stambułu oferowane przez PLL LOT, a od 01 maja na tej samej trasie polecimy z Turkish 
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Arlines – naszym nowym przewoźnikiem. Połączenie do Stambułu oferuje pasażerom Kraków Airport 
szereg możliwości przesiadkowych na dalsze loty, a podróż ułatwia operowanie przewoźników  
na zasadach codeshare. Stambuł to jedyne miasto na świecie, które znajduje się na dwóch 
kontynentach, podzielone na część europejską i azjatycką, przez cieśninę Bosfor. Najsłynniejsza 
budowla Stambułu, Hagia Sophia przyciąga swoim pięknem co roku miliony turystów z całego globu. 
Podobnie jak inne  liczne meczety będące  niegdyś dumą Imperium Osmańskiego. Istambuł to 
znakomite miejsce na wakacje, ale także do dalszego podróżowania do Turcji oraz  w najodleglejsze 
miejsca w Azji. 

LATO 2023 to także powitanie nowych linii lotniczych - Air Serbia - która zacznie operować na trasie 
Kraków – Belgrad, a od maja Air Dolomiti wystartuje z połączeniem do Monachium.  
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O Kraków Airport  
 
Łącznie w 2022 r. Kraków Airport obsłużył 7 394 176 pasażerów, co stanowi 88%  ruchu pasażerskiego z roku 2019. To drugi wynik w historii 
krakowskiego lotniska po rekordowym 2019 roku, kiedy to witaliśmy 8 milionowego pasażera. 
 
Lotnisko jest członkiem Międzynarodowej Rady Portów Lotniczych (ACI) oraz Związku Regionalnych Portów Lotniczych. Działania Kraków 
Airport są dostrzegane na świecie. W roku 2022 Kraków Airport uzyskało 2 poziom akredytacji ACI Airport Customer 
Experience przyznawanej przez ACI World. Akredytacja przyznawana jest  portom lotniczym, które w swojej działalności dążą do podnoszenia 
standardów obsługi podróżujących, dla których najważniejsze jest bezpieczeństwo i komfort pasażerów. Wyróżnienie to pozwala na 
obiektywne potwierdzenie wysokiej jakości świadczonych przez Kraków Airport usług i jest sygnałem dla podróżnych, że priorytetowo 
traktujemy pasażera i jego potrzeby. 
 
Kraków Airport jako pierwszy port lotniczy w Polsce podpisał deklarację „Aviation Industry Charter for COVID-19”, zainicjowaną  
i przygotowaną przez Europejską Agencję Bezpieczeństwa Lotniczego (EASA). Głównym celem deklaracji jest stosowanie i promowanie 
nowych zasad bezpieczeństwa przeciwko rozprzestrzenianiu się COVID-19 przez operatorów lotniczych oraz zarządzających lotniskami.  
 
ESG i zrównoważony rozwój: Kraków Airport prowadząc swoją działalność uwzględnia kwestie środowiskowe, społeczne oraz ładu 
organizacyjnego. Podejmowane inicjatywy są opisywane w cyklicznie wydawanych Raportach Zrównoważonego Rozwoju, które w Kraków 
Airport przygotowywane są w oparciu o międzynarodowy standard raportowania niefinansowego Global Reporting Initiative. 
 
 
Inwestycje: Plan Generalny lotniska Kraków/Balice wyznacza kierunki rozwoju portu lotniczego w ciągu najbliższych dwóch dekad. Krakowskie 
lotnisko planuje zainwestować około miliarda złotych w rozwój infrastruktury. Podstawą dalszej modernizacji lotniska pozostaje budowa 
nowej drogi startowej, która jest kluczowym elementem infrastruktury portu lotniczego. Rozwój lotniska oznacza powstanie ponad 10 tysięcy 
nowych bezpośrednich i pośrednich miejsc pracy oraz rozwój gospodarki Małopolski i Krakowa 
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